
Şirketimiz ile Strateji Faktoring A.Ş arasında varılan mutabakat ve protokol kapsamında ödeme yapılması, protokol 
kapsamında yükümlülüklerin tamamlanması

MENSA SINAİ TİCARİ VE MALİ YATIRIMLAR A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 30.09.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İlgi: 30.09.2019 tarihli özel durum açıklamamız

İlgi gösterilen açıklama aşağıda yer almaktadır:

"Şirketimiz ile Strateji Faktoring AŞ arasında  03.10.2018  tarihinde imzalanan protokol kapsamında, alacaklı finans 
kurumuna (protokole göre 2.700.000 TL ana para) daha evvelce tevdi edilen toplam 2.872.000 TL tutarlı ödemeye ilaveten 
yaklaşık 220.000 TL ilave 3.  şahıs bonosu tevdi edilmiş,  böylelikle protokol kapsamında yapılan toplam  ödeme tutarı 
3.092.000 TL'ye  ulaşmıştır. Böylelikle, tahsil amacıyla ciro  edilen bonoların tahsil edilmesi  kaydıyla, adı geçen finans 
kurumuna protokol kapsamında ödenmesi gereken ana para tutarının tamamı ile faizlere istinaden 392.000 TL ödenmiş 
olacaktır. Şu  aşamada prensiben  olmak üzere, şirketimizin (bonoların tamamının tahsil olacağı  varsayımı  ile) protokol 
kapsamında yükümlülüklerinin tamamlandığı ve şimdiye  dek  tevdi edilenler haricinde şirketimize ilave faiz 
yansıtılmayacağı hususunda mutabakata varılmıştır. Sayın yatırımcılarımıza duyurulur."

Bu açıklama kapsamında şirketimizin Yönetim Kurulu eski üyesi Sn Mehmet Ulutaş tarafından sağlanan avanslar ile adı 
geçen finans kurumuna tevdi edilen bonoların tamamının vadeleri beklenmeden ödenmiş olduğu öğrenilmiştir. Buna göre, 
şirketimizin anılan finans kurumu ile olan tüm kredi ilişkisi sonlandırılmış, muhataptan icra dosyalarına sunulmak üzere 
ibraname talep edilmiştir. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


